ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v đề nghị xét xử vắng mặt

đối với vụ án dân sự số

72/2021/TLST-DS ngày

18/6/2021 (do TAND thị xã

Đức Phổ thụ lý)

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi: Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ là người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan trong vụ án

dân sự thụ lý số 72/2021/TLST-DS ngày 18/6/2021 về việc:”Tranh chấp chia di

sản thừa kế là quyền sử dụng đất”; người khởi kiện là bà Đặng Thị Loan, địa chỉ

ở tổ dân phố Đông Quang, phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ; vụ án đang được

Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ thụ lý, giải quyết.

Qua xem xét các nội dung liên quan đến việc giải quyết vụ án, UBND thị xã

Đức Phổ đề nghị Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ xem xét, giải quyết vụ án trên

theo trình tự vắng mặt người có quyền và nghĩa vụ liên quan là UBND thị xã Đức

Phổ theo quy định tại Điều 227 Bộ luật Tố tụng dân sự năm 2015./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TP, TN&MT;

- VP HĐND&UBND thị xã: C, PC;

- Lưu: VT, CVVPThuận.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-08-16T15:37:56+0700

		2023-08-16T16:18:28+0700

		2023-08-16T16:18:28+0700

		2023-08-16T16:18:28+0700

		2023-08-16T16:18:28+0700